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PRVENSTVO BEOGRADA »B« PROGRAM 

 
7. mart 2021.godine 

 
    Službe takmičenja : 
 
     Rukovodilac takmičenja       Fatić Dalibor – „C“ 
     Tehnički delegate                  Blažak Mario – „B“ 
 
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik ,   – Mandić Zlatko „C“  
         -član ,                Simović Miroslav– „C“                                          
         -član ,               Višekruna Stefan – „D“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji  : 
 
         - Savić Ivan, Glavni sudija   „D“ 
         - Pavlović Jovana „E“ 
         - Savić Jovan   ,  „D“   
 
 
  Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,    Fatić Dalibor   „C“                                           
         -član ,              Mandić Zlatko „C“  
         -član ,              Savić Ivan „D“ 
 
AOP  :  Simović  Miroslav   “C” 
 
KONTROLA  EPIDEMIOLOŠKIH MERA : Kukrkić Aleksa   “E” 
 
 



  Mla đe juniorke  -  Standardna vazdušna puška Ekipni pla sman 
 
  1.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1164 
        Đapi ć Tamara                    98  98 100  97   393 
        Ra đenovi ć Nikolina              94  97  96  96   383 
        Zarkovi ć Jelena                 96  97  97  98   388 
 
  2.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1163 
  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1128 
  4.- SD "Palilula"                  Beograd                   1081 
 
   Pojedina čni plasman 
  

 1.Kneževi ć Anja             04 SK "Novi Beograd-Uš će"    99 100  99  99   397 
 2. Đapi ć Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        9 8  98 100  97   393 
 3.Nikodinovi ć Anja          04 SK "Partizan BGD"         98  98  97  98   391 
 4.Stevanovi ć Elena          04 SK "Kolubara"            100  97   97  97   391 
 5.Popovi ć Anja              03 SK "Partizan BGD"         98  99  95  98   390 
 6.Zarkovi ć Jelena           03 SK "Crvena Zvezda"        96  97  97  98   388 
 7.Jovanovi ć Katarina        05 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  95  95  98   385 
 8.Nježi ć Tara               05 KSS "Policajac"           95   97  96  96   384 
 9.Ra đenovi ć Nikolina        04 SK "Crvena Zvezda"        94  9 7  96  96   383 
10.Radoševi ć Iva             07 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  94  93  97   381 
11.Živkovi ć Tamara           04 Akademija Maksimovi ć      98  95  93  94   380 
12.Periši ć Tijana            05 SK "Akademac"             93  95  96  94   378 
13.Cveji ć Nikolina           05 SD "Palilula"             93   93  96  95   377 
14.Gruji ć Jasna              07 SK "Novi Beograd-Uš će"    96  93  94  93   376 
15.Pavlovi ć Isidora          05 SK "Kolubara"             95  94  92  95   376 
16.Soki ć Magdalena           07 SK "Crvena Zvezda"        9 4  94  93  88   369 
17.Stankovi ć Marija          07 SD "Palilula"             95  9 5  83  96   369 
18.Bemiler Elena             05 SK "Crvena Zvezda"        88  95  91  94   368 
19.Risti ć An đela             04 SD "Filip Kljaji ć"        91  93  90  94   368 
20.Milivojevi ć Andrea        08 SK "Resnik"               94  96  90  85   365 
21.Vasiljevi ć Jovana         06 SK "Kolubara"             89  89   91  92   361 
22.Miloševi ć Aleksandra      07 SD "Filip Kljaji ć"        93  87  85  88   353 
23.Škrbi ć Sofija             08 SK "Novi Beograd-Uš će"    90  87  88  85   350  
24.Luki ć Nikolina            08 SD "Palilula"             8 5  84  79  87   335 
 
   Kadetkinje  -  Standardna vazdušna puška Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1142 
        Radoševi ć Iva                   97  94  93  97   381 
        Jovanovi ć Katarina              97  95  95  98   385 
        Gruji ć Jasna                    96  93  94  93   376 
 
  2.- SD "Palilula"                  Beograd                   1081 
 
   Pojedina čni plasman 
 

 1.Jovanovi ć Katarina        05 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  95  95  98   385 
 2.Nježi ć Tara               05 KSS "Policajac"           95   97  96  96   384 
 3.Radoševi ć Iva             07 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  94  93  97   381 
 4.Periši ć Tijana            05 SK "Akademac"             93  95  96  94   378 
 5.Cveji ć Nikolina           05 SD "Palilula"             93   93  96  95   377 
 6.Pavlovi ć Isidora          05 SK "Kolubara"             95  94  92  95   376 
 7.Gruji ć Jasna              07 SK "Novi Beograd-Uš će"    96  93  94  93   376 
 8.Stankovi ć Marija          07 SD "Palilula"             95  9 5  83  96   369 
 9.Soki ć Magdalena           07 SK "Crvena Zvezda"        9 4  94  93  88   369 
10.Bemiler Elena             05 SK "Crvena Zvezda"        88  95  91  94   368 
11.Milivojevi ć Andrea        08 SK "Resnik"               94  96  90  85   365 
12.Vasiljevi ć Jovana         06 SK "Kolubara"             89  89   91  92   361 
13.Miloševi ć Aleksandra      07 SD "Filip Kljaji ć"        93  87  85  88   353 
14.Škrbi ć Sofija             08 SK "Novi Beograd-Uš će"    90  87  88  85   350 
15.Luki ć Nikolina            08 SD "Palilula"             8 5  84  79  87   335 
 
 



 
 
 
 Kadetkinje  -  Standardni vazdušni pištolj Ekipni plasman 
 
  1.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1024 
        Savatovi ć Tamara                87  89  86  83   345 
        Mihajlovi ć Čarna                74  86  78  83   321 
        Martinovi ć Na đa                 88  91  89  90   358 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         88  91  89   90   358 
 2.Miloševi ć Jovana          05 SK "Akademac"             91  8 8  91  84   354 
 3.Sre ćkovi ć Milica          05 SD "Filip Kljaji ć"        88  88  88  85   349 
 4.Savatovi ć Tamara          05 SK "Partizan BGD"         87  8 9  86  83   345 
 5.Mihajlovi ć Čarna          08 SK "Partizan BGD"         74  86  78  83   321 
 
 
  Mla đe juniorke  -  Standardni vazdušni pištolj Ekipni p lasman 
 
  1.- SK "Akademac"                  Beograd                   1054 
        Radovanovi ć Jovana              88  84  91  90   353 
        Miš čevi ć Helena                 91  87  85  84   347 
        Miloševi ć Jovana                91  88  91  84   354 
 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1027 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         88  91  89   90   358 
 2.Miloševi ć Jovana          05 SK "Akademac"             91  8 8  91  84   354 
 3.Radovanovi ć Jovana        04 SK "Akademac"             88  84  91  90   353 
 4.Sre ćkovi ć Milica          05 SD "Filip Kljaji ć"        88  88  88  85   349 
 5.Miš čevi ć Helena           03 SK "Akademac"             91  87  85  84   347 
 6.Martinovi ć Radivoj.Sofija 03 SK "Akademac"             85  90   88  83   346 
 7.Savatovi ć Tamara          05 SK "Partizan BGD"         87  8 9  86  83   345 
 8.Sin đeli ć Jana             03 SK "Kolubara"             80  91  88  85   344 
 9.Milin čevi ć Jana           03 SK "Novi Beograd-Uš će"    84  84  87  86   341 
10.Damnjanovi ć Lenka         04 SK "Kolubara"             84  80  83  87   334 
11.Stankovi ć Maša            04 SK "Partizan BGD"         82  8 1  84  77   324 
12.Mihajlovi ć Čarna          08 SK "Partizan BGD"         74  86  78  83   321  
13.Vojvodi ć Tijana           03 SK "Crvena Zvezda"        74  85  73  76   308 
14.Živanovi ć Milica          03 SK "Akademac"             71  6 8  77  77   293 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
     Kadeti  -  Standardna vazdušna puška Ekipni pl asman 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1550 
        Đori ć Mladen                    94  96  99  96  94  94   573 
        Gruji ć Jovan                    88  77  78  81  84  76   484 
        Maksimovi ć Aleksa               87  84  81  78  82  81   493 
 
  2.- SD "Palilula"                  Beograd                   1348 
 
   Pojedina čni plasman 
  
 1. Đori ć Mladen          05 SK "Novi Beograd-Uš ć  94  96  99  96  94  94   573 
 2.Mihajlovi ć Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     97  88  99  92   94  93   563 
 3.Radunovi ć Balša       06 SD "Palilula"         91  90  90  9 2  93  93   549 
 4.Jaši ć Luka            07 SK "Crvena Zvezda"    89  91  9 3  93  91  91   548 
 5.Miri ć Pavle           06 SK "Kolubara"         88  87  9 7  95  90  87   544 
 6.Stojanovi ć Marko      05 SK "Kolubara"         81  88  86  77   77  87   496 
 7.Maksimovi ć Aleksa     08 SK "Novi Beograd-Uš ć  87  84  81  78  82  81   493 
 8.Gruji ć Jovan          09 SK "Novi Beograd-Uš ć  88  77  78  81  84  76   484 
 9.Punda Aleksandar      07 SK "Novi Beograd-Uš ć  85  83  83  72  84  72   479 
10.Mihajlovi ć Vuk        08 SD "Palilula"         85  75  83  71   72  65   451 
11.Vasiljkovi ć Matej     06 SD "Palilula"         54  55  50  67  65  57   348 
 
   Mla đi juniori  -  Standardna vazdušna puška  Ekipni pla sman 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1723 
        Nikoli ć Vladimir                96  96  97  96  97  99   5 81 
        Đori ć Mladen                    94  96  99  96  94  94   573 
        Bogdanov Nemanja                95  96  96  94  92  96   569 
 
  2.- SD "Palilula"                  Beograd                   1348 
 
   Pojedina čni plasman 
  
 1.Nikoli ć Vladimir      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  96  96  97  96  97  99   581 
 2. Đori ć Mladen          05 SK "Novi Beograd-Uš ć  94  96  99  96  94  94   573 
 3.Bogdanov Nemanja      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  95  96  96  94  92  96   569 
 4.Mihajlovi ć Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     97  88  99  92   94  93   563 
 5.Radunovi ć Balša       06 SD "Palilula"         91  90  90  9 2  93  93   549 
 6.Jaši ć Luka            07 SK "Crvena Zvezda"    89  91  9 3  93  91  91   548 
 7.Miri ć Pavle           06 SK "Kolubara"         88  87  9 7  95  90  87   544 
 8. Đor đevi ć Mateja       03 SK "Crvena Zvezda"    96  88  89  93  87  90   543  
 9.Stojanovi ć Marko      05 SK "Kolubara"         81  88  86  77   77  87   496 
10.Maksimovi ć Aleksa     08 SK "Novi Beograd-Uš ć  87  84  81  78  82  81   493 
11.Gruji ć Jovan          09 SK "Novi Beograd-Uš ć  88  77  78  81  84  76   484 
12.Punda Aleksandar      07 SK "Novi Beograd-Uš ć  85  83  83  72  84  72   479 
13.Mihajlovi ć Vuk        08 SD "Palilula"         85  75  83  71   72  65   451 
14.Vasiljkovi ć Matej     06 SD "Palilula"         54  55  50  67  65  57   348 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
          Kadeti  -  Standardni vazdušni pištolj  E kipni plasman 
 
  1.- SK "Akademac"                  Beograd                   1503 
        Miloševi ć Luka                  93  91  89  88  93  93   547  
        Popovi ć Bojan                   79  76  70  70  81  77   4 53 
        Veljkovi ć Nikola                87  84  83  85  83  81   503  
 
  2.- SD "Filip Kljaji ć"             Mladenovac                1387 
  3.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    918 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Miloševi ć Luka        06 SK "Akademac"         93  91  89  8 8  93  93   547 
 2.Dimoski Viktor        05 SK "Novi Beograd-Uš ć  88  87  85  82  84  85   511 
 3.Risti ć Jovan          05 SK "Partizan BGD"     81  88  85   82  88  83   507 
 4.Peši ć Nemanja         05 SD "Filip Kljaji ć"    87  77  79  89  84  89   505 
 5.Veljkovi ć Nikola      05 SK "Akademac"         87  84  83  8 5  83  81   503 
 6.Nikoli ć Vuk           07 KSS "Policajac"       82  83  84  88  84  79   500 
 7.Maksimovi ć Stefan     05 SD "Filip Kljaji ć"    79  81  86  86  83  84   499 
 8.Uskokovi ć Vuk         05 SSU "Olimpik 011"     78  86  81  8 2  80  82   489 
 9.Macarevi ć Nikola      06 SK "Kolubara"         82  71  82  8 9  79  76   479 
10.Popovi ć Bojan         05 SK "Akademac"         79  76  70  70  81  77   453 
11.Brankovi ć Đor đe       08 SD "Palilula"         43  69  72  79  87   86   436 
12.Joksimovi ć Stefan     08 SK "Kolubara"         68  69  74  71   74  70   426 
13.Kunda čina Mateja      06 SK "Partizan BGD"     65  69  65   67  73  72   411 
14.Nikoli ć Luka          05 SD "Filip Kljaji ć"    61  75  68  64  47  68   383 
 
    Mla đi juniori  -  Standardni vazdušni pištolj  Ekipni p lasman 
 
  1.- SK "Akademac"                  Beograd                   1602 
        Miloševi ć Luka                  93  91  89  88  93  93   547  
        Ćur čin Vladimir                 89  91  95  89  90  93   547 
        Nikoli ć Jovan                   83  86  85  89  79  86   5 08 
 
  2.- SD "Filip Kljaji ć"             Mladenovac                1502 
  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1428 
  4.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    998 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Miloševi ć Luka        06 SK "Akademac"         93  91  89  8 8  93  93   547 
 2. Ćur čin Vladimir       03 SK "Akademac"         89  91  95  89  90  93   547 
 3.Petrovi ć Nenad        04 SD "Filip Kljaji ć"    88  91  82  87  91  91   530 
 4.Mati ć Savo            04 SK "Kolubara"         85  82  9 2  83  88  93   523 
 5.Dimoski Viktor        05 SK "Novi Beograd-Uš ć  88  87  85  82  84  85   511 
 6.Nikoli ć Jovan         03 SK "Akademac"         83  86  85  89  79  86   508 
 7.Risti ć Jovan          05 SK "Partizan BGD"     81  88  85   82  88  83   507 
 8.Peši ć Nemanja         05 SD "Filip Kljaji ć"    87  77  79  89  84  89   505 
 9.Veljkovi ć Nikola      05 SK "Akademac"         87  84  83  8 5  83  81   503 
10.Nikoli ć Vuk           07 KSS "Policajac"       82  83  84  88  84  79   500 
11.Posrka ča Petar        03 KSS "Policajac"       78  79  85  82  89  87   500 
12.Maksimovi ć Stefan     05 SD "Filip Kljaji ć"    79  81  86  86  83  84   499 
13.Dudij Lazar           03 SK "Partizan BGD"     9 3  84  80  84  75  75   491 
14.Uskokovi ć Vuk         05 SSU "Olimpik 011"     78  86  81  8 2  80  82   489  
15.Macarevi ć Nikola      06 SK "Kolubara"         82  71  82  8 9  79  76   479 
16.Sre ćkovi ć Stefan      03 SD "Filip Kljaji ć"    80  77  77  79  84  76   473 
17.Popovi ć Bojan         05 SK "Akademac"         79  76  70  70  81  77   453 
18.Brankovi ć Đor đe       08 SD "Palilula"         43  69  72  79  87   86   436 
19.Joksimovi ć Stefan     08 SK "Kolubara"         68  69  74  71   74  70   426 
20.Kunda čina Mateja      06 SK "Partizan BGD"     65  69  65   67  73  72   411 
21.Nikoli ć Luka          05 SD "Filip Kljaji ć"    61  75  68  64  47  68   383 

 
 



 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 
 
 
        Prvenstvo Beograda vazdušnim oružjem “B” pr ogram, održano je u Novom Beogradu u 
tehni čkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Uš će"   na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠ ĆE" 23. i 
7.marta 2021.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 strelja čkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      prate ćim prostorijama. 
 

        Ga đalo se sa po jednom dijabolom u me č metu za  pušku i sa po dve dijabole u me č 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 
 

        Na organizaciju takmi čenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su ta čni i kona čni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmi čarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmi čenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Uš će" 
 
 
 
 
 
 
 
   Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                   Tehni čki delegat SSS         
 
     ___________________________                          _________________________          
            Nandi ć Zlatko                                     Blažak Mario 
        Sudija “B” licenca                                  Sudija “B” licenca                
 
 
 
 
        Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Fati ć Dalibor 
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 7.marta 2021.godine   
 
 
 
 
 
 
   
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Mirosla v Simovi ć 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 
 


